

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Péče a benefity
	Aktuality
	Odbory PdF
	Ke stažení
	Mobility



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zaměstnanci
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Archiv zpráv
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Nabídka kurzů Doktorské školy v letním semestru AR 2022/2023
        
      

    

    
      1. 2. 2023

      
        Vážené doktorandky, vážení doktorandi, v letním semestru si pro vás Doktorská škola připravila několik zajímavých seminářů. Rádi bychom vám představili první dva, na které se již můžete přihlašovat.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Tarify akademiků na pedagogických fakultách jsou naprosto neodpovídající, a to v jakémkoliv srovnání. Rozhovor s Vojtechem Regecem, děkanem PdF UP
        
      

    

    
      30. 1. 2023

      
        Rozhovor s děkanem Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Vojtechem Regecem proběhl po setkání členů Asociace děkanů pedagogických fakult ČR. Jaká témata byla na pořadu jednání? Jaký je názor Vojtecha Regece a...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Na kolejích znovu funguje ordinace praktického lékaře
        
      

    

    
      25. 1. 2023

      
        V prostorách kolejí Univerzity Palackého v Olomouci se podařilo znovu otevřít ordinaci praktického lékaře, kterou mohou využít studenti při pobytu mimo své domovské bydliště. Ordinaci provozuje MOJE AMBULANCE, a. s., vždy ve...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zvyšování cen se nevyhne ani menze. Součásti připravují navýšení příspěvku pro zaměstnance
        
      

    

    
      25. 1. 2023

      
        K nezbytné úpravě kalkulace provozních nákladů na výrobu jídel musí od 1. února 2023 přistoupit také Správa kolejí a menz Univerzity Palackého (SKM UP). Provozní náklady na jedno teplé jídlo se tak z dosavadních 60 korun zvýší na...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nový web mezinárodní spolupráce na UP 
        
      

    

    
      25. 1. 2023

      
        Aktivity a služby Úseku pro mezinárodní spolupráci UP představují nové webové stránky, které fungují v české a anglické verzi. Ta česká je určena především studentům a zaměstnancům UP, kteří mají zájem například o různé krátkodobé...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Ceny Josefa Hlávky za vědeckou literaturu za rok 2022
        
      

    

    
      25. 1. 2023

      
        Napsali a vydali jste v minulém roce knihu? Pokud zároveň náleží do oblasti vědecké a odborné literatury a věnuje se společenským nebo lékařským vědám, případně vědám o živé či neživé přírodě, můžete získat Cenu Josefa Hlávky za...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          E-Bezpečí z Pedagogické fakulty UP o dezinformacích a prezidentských volbách
        
      

    

    
      24. 1. 2023

      
        Druhé kolo prezidentských voleb se nezadržitelně blíží a spolu s ním se internet i diskuze na sociálních sítích plní celou řadou dezinformací. Proto není od věci si připomenout základní informace o tom, jak dezinformace rozpoznat...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Co se událo na portále U21 během roku 2022?
        
      

    

    
      23. 1. 2023

      
        Milé čtenářky, milí čtenáři, za redakci portálu U21 vám všem srdečně děkujeme za podporu a přízeň! S novým rokem vám také přinášíme přehled toho, co vše jste mohli na našem portále nalézt a co vás nejvíce zaujalo během roku...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nový etický kodex UP se soustředí na tvůrčí a pedagogickou činnost, ale věnuje se i otázkám zneužití moci
        
      

    

    
      10. 1. 2023

      
        Univerzita Palackého má od ledna aktualizovaný etický kodex. Dokument se vztahuje na tvůrčí a pedagogickou činnost akademických a vědeckých zaměstnanců UP a také na činnost studentů UP. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Končí papírové docházky, univerzita spouští elektronickou evidenci pracovní doby
        
      

    

    
      9. 1. 2023

      
        Ekologické, praktičtější, rychlejší – takové bude přibližně od poloviny roku 2023 na Univerzitě Palackého vyplňování a schvalování dovolenek a odevzdávání docházky. Elektronická evidence docházky a elektronické dovolenky prošly v...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	
								
										2
									
							
	
							    3
							
	
								
										4
									
							
	...
	
						10
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    



  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Podle data
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
	
			
					2023
						
								
								listopad 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								srpen 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								březen 2023
								(9 záznamy)
							
	
								
								únor 2023
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2023
								(10 záznamy)
							


				
	
					2022
						
								
								prosinec 2022
								(9 záznamy)
							
	
								
								listopad 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2022
								(12 záznamy)
							
	
								
								září 2022
								(24 záznamy)
							
	
								
								srpen 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								květen 2022
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2022
								(18 záznamy)
							
	
								
								březen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								únor 2022
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2022
								(11 záznamy)
							


				
	
					2021
						
								
								prosinec 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								listopad 2021
								(12 záznamy)
							
	
								
								říjen 2021
								(25 záznamy)
							
	
								
								září 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								srpen 2021
								(8 záznamy)
							
	
								
								červenec 2021
								(1 záznam)
							
	
								
								červen 2021
								(17 záznamy)
							
	
								
								květen 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								březen 2021
								(14 záznamy)
							
	
								
								únor 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								leden 2021
								(8 záznamy)
							


				
	
					2020
						
								
								prosinec 2020
								(3 záznamy)
							
	
								
								listopad 2020
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								září 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								srpen 2020
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2020
								(6 záznamy)
							
	
								
								červen 2020
								(15 záznamy)
							
	
								
								květen 2020
								(16 záznamy)
							
	
								
								duben 2020
								(20 záznamy)
							
	
								
								březen 2020
								(26 záznamy)
							
	
								
								únor 2020
								(14 záznamy)
							
	
								
								leden 2020
								(6 záznamy)
							


				
	
					2019
						
								
								prosinec 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2019
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2019
								(9 záznamy)
							
	
								
								červen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								duben 2019
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2019
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								leden 2019
								(6 záznamy)
							


				
	
					2018
						
								
								prosinec 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								září 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								srpen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červenec 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								květen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								březen 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								únor 2018
								(6 záznamy)
							
	
								
								leden 2018
								(3 záznamy)
							


				
	
					2017
						
								
								prosinec 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								listopad 2017
								(4 záznamy)
							
	
								
								říjen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								červenec 2017
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2017
								(1 záznam)
							


				


	





        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









